«Irreprehensibilis videbatur, et adeo commendabilis, ut magistri munus in Seminario Cívitatensi ei concreditum fuisset. Ad sacrum igitur Subdiaconatum, ad normam iuris, fuit promotus die 8 aprilis 1916; sed labentibus interstitiis, in crimine gravissimo contra sextum, etiam cum minoribus infra aetatem, fuit deprehensus, statimque e Seminario dimissus, ab ordinibus receptis suspensus, necnon a superioribus suscipiendis prohibitus, usque dum verae et diuturnae emendationis dederit signa. Ille vero, satis iam se esse probatum dictitans, non semel sacrum Diaconatum petiit, quod ei denegatum fuit ad cautelam. Postea licentiam imploravit obtinuitque adeundi Seminarium Hispalensem, certiore de his omnibus facto, ab Episcopo infrascripto, Reverendissimo Archiepiscopo Hispalensi; in memorato Seminario admissus, in eiusdem generis crimen miserrime dilapsus est; quam ob causam, ex eo etiam Seminario expellendus fuit. Denique, die 5 aprilis 1919, motu proprio ab Apostolica Sede, supplicibus precibus missis, perpetuam dispensationem a castitatis voto, recitatione officii divini ceterisque obligationibus status ecclesiastici postulavit, ea interposita causa, quia scilicet “vocationem ecclesiasticam penitus amisisset”. Sacra igitur Congregatio de Sacramentis, infrascripti Episcopi voto requisito, dispensationem concessit, ex audientia Sanctissimi die 5 maii eiusdem anni, per Rescriptum prot. 1714/19, quod Episcopus executioni mandavit, remoto scandalo et opportunis adhibitis cautelis, die 21 octobris 1919. Nihil postbac de memorato Francisco Ignatio Barco novit Ordinarius».

El otro seminarista, *infeliciter quidem, qui per nefas ad statum laicalem sponte sua fuit regressus*, se llama Francisco Cañada Calvo, de la parroquia mirobrigense de Santa Marina, de 73 años de edad, pues había nacido el 2 de abril de 1849. Habiendo finalizado los estudios eclesiásticos y recibidas las Órdenes menores, fue promovido al presbiterado, el sábado antes del

Domingo de Pascua. Encargado como coadjutor en la parroquia de «Sahúgo», el 21 de marzo de 1876, mantuvo junto a sí a una mujer, de nombre María Cuadrado Hernández, oriunda de la parroquia de San Cristóbal, extramuros de Ciudad Rodrigo: *cuius laqueis irretitus, primum occulte, demum publice etiam offendit*. Puesto que el Administrador apostólico era obispo de la diócesis salmantina, le nombró vicario sustituto en «Poveda de las Cintas», pero *adeo scandalose cum praedicta muliere se gerebat, ut e paroecia ei esset fugiendum*. Retornado a la diócesis, y fallecido el vicario cooperador de las parroquias de «Fregeneda de Duero», el 15 de febrero de 1885, y «Bañobarez», el 1 de agosto de 1886, se le encargó de esos ministerios, *sed, quamvis ad episcopum iterum atque iterum monitus, quin etiam severe prohibitus, mulierem talem missam facere noluit*.